
 

 
 
Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 18.12.2024 14:09 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/485/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 5a ust. 4 i 5, art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 

4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, 1572, 1717 i 1756) w związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paostwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167, z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3-5 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCII/3017/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 14 grudnia 2023 r. w 

sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r.  poz. 1026, z 

późn. zm.2)) wprowadza się zmiany w tabeli nr 3 – Przychody i rozchody budżetu miasta stołecznego 

Warszawy, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572.  
2)

 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzone zostały uchwałami Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy: nr XCVI/3193/2024 z 14 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3528), nr 
XCVII/3244/2024 z 4 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4422), nr VI/114/2024 z 20 czerwca 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6640), nr IX/197/2024 z 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8699), nr X/303/2024 z 19 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9279), nr XI/340/2024 z 
17 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10301) i nr XII/385/2024 z 28 listopada 2024 r.  



 

2 
 

Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 18.12.2024 14:09 

 

 


